AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

 O MUNICIPIO DE ROQUE GONZALES, RS, torna público a REVOGAÇÃO

do PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2022 visando a aquisição de materiais para poço

artesiano da cidade, que seria realizado às 09:00h do dia 26 de janeiro de 2022.

Roque Gonzales, 13 de janeiro de 2022.

                                                                                      José Alfredo Kupske

Prefeito Municipal em exercício